PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA

Estado do Espirito Santo

____________________________________________________________________________
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1927 - 2º andar  Bloco A Bento Ferreira  Vitória/ES - CEP

29050-945

OFÍCIO Nº032/2025 - SEGOV/GAB          Vitória, 14 de abril de 2025.

Assunto: Prestação de Contas Semestral/2025

Exmo. Sr. Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, solicitamos o agendamento da Prestação

de Contas Semestral do Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Lorenzo Pazolini,

em atenção ao disposto no art. 113, inciso XIII, da Lei Orgânica do

Município de Vitória/ES.

Sugerimos a marcação para o dia 16 de abril de 2025 às 09:40h e

solicitamos gentilmente a confirmação do agendamento, bem como do

horário estabelecido para o início.

Valemo-nos do ensejo para manifestarmos protestos de estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Erick Cabral Musso
Secretário de Governo

Ao Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vitória/ES
ANDERSON GOGGI

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300032003100300036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300032003100300036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300032003100300036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300032003100300036003A005000

Assinado eletronicamente por Valdir Barcelos de Jesus em 14/04/2025 11:19

Checksum: 977A45FE80A69AB58560F71C187AE5736A057999C449B3FAE191E4F5E208136C

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300032003100300036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.